РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«О  ПРОЕКТЕ БЮДЖЕТА КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА НА 2014 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ»

1. Утвердить решение «О проекте бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов». (Прилагается)

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» на 15:00 часов 10 декабря 2013 года. Провести публичные слушания в здании СДК  х. Камышев, ул.Мира,16 Зимовниковского р-на, Ростовской области
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышевского

 сельского поселения

Н.С.Лысенко
х.Камышев
№  35  от  22 .11.2013 г.